UBND PHƯỜNG LONG BIÊN

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:         /VHXH-GDĐT

V/v rà soát danh sách viên chức Tiếng Anh

và viên chức các môn Toán, Khoa học tự

nhiên, Tin học tham gia các Khóa bồi

dưỡng thuộc Đề án ngoại ngữ quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày   tháng   năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội

Thực hiện Công văn số 3091/SGDĐT-GDTrH ngày 06/08/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Nội về việc rà soát danh sách viên chức tiếng Anh và viên chức

các môn Toán, Khoa học tự nhiên, Tin học tham gia các Khóa bồi dưỡng thuộc Đề

án ngoại ngữ quốc gia;

Phòng Văn hóa – Xã hội đã thực hiện rà soát, xác minh thông tin viên chức

tiếng Anh và viên chức các môn Toán, Khoa học tự nhiên, Tin học tham gia các

Khóa bồi dưỡng thuộc Đề án ngoại ngữ quốc gia theo Phụ lục 1 và 2 kèm theo.

Phòng Văn hóa – Xã hội kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: VT, VHXH. (03)

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Kiều Ngọc Loan

PHỤ LỤC 01

Xác minh thông tin viên chức

(Kèm theo Văn bản số    /VHXH-GDĐT ngày 07 tháng 10 năm 2025 của Phòng Văn hoá - Xã hội)

1. Phụ lục 1 (Chỉ thống kê những trường hợp có thay đổi thông tin)

Điều chỉnh địa chỉ Quận cũ.

2. Cập nhật địa chỉ

STT Họ và tên Năm sinh Giới tính Tên trường Địa chỉ quận cũ Địa chỉ phường mới

1.  Hoàng Hoài Anh  1993 Nữ THCS Thạch Bàn Quận Long Biên Phường Long Biên

2.  Nguyễn Thị Lan  1990 Nữ THCS Thạch Bàn Quận Long Biên Phường Long Biên

3.  Phùng Thị Duyên  1986 Nữ THCS Thạch Bàn Quận Long Biên Phường Long Biên

4.  Phạm Thị Minh Phụng  1975 Nữ THCS Thạch Bàn Quận Long Biên Phường Long Biên

5.  Bùi Ngọc Trâm  2002 Nữ THCS Long Biên Quận Long Biên Phường Long Biên

6.  Nguyễn Thị Hiền  1976 Nữ THCS Long Biên Quận Long Biên Phường Long Biên

7.  Đoàn Thị Lê  1987 Nữ THCS Long Biên Quận Long Biên Phường Long Biên

8.  Đào Thị Thu Hiền  1975 Nữ THCS Cự Khối Quận Long Biên Phường Long Biên

9.  Nguyễn Thị Lan Hương  1977 Nữ THCS Cự Khối Quận Long Biên Phường Long Biên

10.  Nguyễn Thị Minh Phương  1983 Nữ THCS Cự Khối Quận Long Biên Phường Long Biên

STT Họ và tên Năm sinh Giới tính Tên trường Địa chỉ quận cũ Địa chỉ phường mới

11.  Nguyễn Thái Hà  1993 Nữ TH Đoàn Kết Quận Long Biên Phường Long Biên

12.  Nguyễn Thị Bích Phượng  1989 Nữ TH Long Biên Quận Long Biên Phường Long Biên

13.  Nguyễn Thị Huyến  1978 Nữ TH Thạch Bàn A Quận Long Biên Phường Long Biên

Ngoài những điều chỉnh trên, các thông tin còn lại chính xác

		2025-10-07T15:38:56+0700

		2025-10-07T17:28:42+0700

		2025-10-07T17:30:52+0700

		2025-10-07T17:30:52+0700

		2025-10-07T17:30:52+0700

		2025-10-07T17:30:52+0700